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Reprublika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

KRYETARI I KOMUNES
Presednik Opstine — Municipal Mayor

Komuna e Rahovecit

Opstina Orahovac — Municipality of Rahovec

LISTA E VENDIMEVE TE MARRA NGA KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT,

Z. SMAJL LATIFI

NGA DATA 03.11.2025 DERI ME 07.11.2025

Vendim pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe

mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té

kontratés: “Mirémbajtja dhe servisimi i automjeteve-
ritenderim”

Vendim pér miratimin e kérkesés pér mbulimin e
shpenzimeve té lehonisé (lindjes).

Vendim pér shfuqizimin e vendimit per-branlmln né
mardhénie pune té Ramadan Krasniqi nga fshati Hocé e Vogél
né pozitén Drjetor né SHFMU “Heronjét e Kosovés”

' Vendim pér caktimin e komisionit pér invertarizimin e
pasurive jo financiare dhe financiare.

' Vendim pér caktimin e komisionit pér regjistrimin e pasurive
| kapitale dhe jokapitale.

Vendim pér caktimin e komisionit pér asgjésimin e pasurive
kapitale dhe jokapitale.

Vendim pér pérfshirjen né listén e pagés me pagé té ploté |

mujore.
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 NRP-02-6692-2025

NRP-02-6693-2025 |

" NRP-02-6695-2025

 NRP-02-6696-2025
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Né& mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin
Publik, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-92, nenit 70, paragrafi
70.18, i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, nenit 74 dhe nenit 92,
paragrafi 1 dhe 4, t& Statutit t¢ Komuné&s s& Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017 dhe propozimit t&
Pérgjegjésit t& Njésisé Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés té Prokurimit, kryetari i Komunés sé Rahovecit,
merr ketg:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té€ kontratés dhe té¢ mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té¢ menaxherit té
kontratés

1.  Caktohet menaxheri i kontrat€s dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés me
titull: “Mirémbajtja dhe servisimi i automjeteve — ritenderim”, me numér té kontratés: 623-
25-8510-2-2-1/C698, si né vijim:

1.1. Samir Hasku, i sistemuar n&€ puné dhe né& detyrat e punés: Pérgjegjés pér automjetet zyrtare,
né Drejtoring pér Administraté, CAKTOHET menaxher i kontratés, sipas pikés 1 (njé) t&
kétij vendimi.

1.2. Besnik Hoti, drejtor i Drejtorisé pér Administraté, CAKTOHET mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe Mbiké&qyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, obligohen gé
t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim me Ligjin e
Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés, si dhe t& rregullave t& tjera, t& cilat kan& té b&jné me
menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t&€ kontratés dhe té emérimit t& Menaxherit t& kontratés
(MK), t& gjitha pérgjegjésité, pérve¢ kompetencés pér té& ndryshuar apo ndérpreré Kontratén,
barten nga zyra e prokurimit te Menaxheri i Kontratés.

3.  Pérgjegjésité e Menaxherit t& Projektit/Kontratés jané:
3.1. Menaxheri i kontratés do t&€ menaxhojé obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t&
specifikuara né kontratg;
3.2. Menaxheri i kontratés do t& sigurojé se Operatori ekonomik kryen kontratén né pérputhje
me termat dhe kushtet e specifikuara n€ kontraté; dhe
3.3. Menaxheri i kontratés do t€ b&jé vlerésimin e performancés sé kontraktuesve pér kontratat
nén menaxhimin e tij.

4. Funksionet e Menaxherit t& Projektit/Kontratés, jang:
4.1. N& pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés, duhet t& kyget né
1




6.

Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t& fillojé me fazat € menaxhimit t&¢ Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim t& kontratés. Si fazé e paré, Menaxheri i kontratés
brenda afatit, duhet t& krijojé Planin p&r Menaxhim t& kontratés, duke pérdorur funksionin
"Fillimi / mobilizimi i kontratés”;

4.2. Menaxheri i kontratés, duhet te lexojé kushtet e kontratés dhe té pérgatisé Planin e
Menaxhimit t& kontratés (PMK), i cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik;

4.3. T¢ dorézojé Planin e aprovuar t& Menaxhimit t&¢ Kontratés, kérkesén (fletéporosing) dhe
Zotimin e mjeteve né Zyré t€ Prokurimit, n& ményré qé zyra e prokurimit t& nxjerré
urdhérblerjen;

4.4. Pas pranimit te urdhérblerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri i kontratés duhet t& vendosé
t€ dhénat né platformén elektronike, t& ngarkojé né platformén elektronike urdhérblerjen dhe
ta pércjellé pérmes platformés tek OE-ja, nga e cila daté fillon numérimi i afatit kohor pér
liferim;

4.5. T€ sigurojé q&¢ Operatori Ekonomik i p&rmbush t& gjitha obligimet e performancés, apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.6. T¢ sigurojé q& Operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar, né pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

4.7. T¢ sigurojé q& Autoriteti Kontraktues i pérmbush t& gjitha pagesat dhe obligimet e tjera, né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.8. T¢ sigurojé se ka kontroll adekuat t& kostove, t& cilésisé, dhe t& kohés aty ku &shté e
ptrshtatshme;

4.9. T€ sigurojé q& t& gjitha obligimet jan& kompletuar para mbylljes s& dosjes s& kontratés;

4.10. TE sigurojé q& t& gjith€ regjistrat e menaxhimit t& kontratés t& pérgatiten, t& mbahen dhe

t& arkivohen n& modulin pér menaxhim t& kontratés, né sistem t& prokurimit elektronik;

4.11. T€ nxjerr€ variacione apo urdhra pér ndryshim, nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe

kushtet e kontratés;

4.12. T’i sigurojé detaje t& plota t& njé ndryshimi t& kérkuar t& kontratés, Departamentit t&

Prokurimit dhe ta marré miratimin;

4.13. T¢ menaxhojé¢ dorézimet e procedurave t€ pranimit t& punéve, t& mallrave dhe té&
shérbimeve;

4.14. T’1 jap€ detaje t€ plota pér ndonjé ndérprerje t& propozuar & kontratés, Departamentit té

Prokurimit; dhe
4.15. T’i dorézoj€ raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate, si¢ kérkohet nga
Departamenti i Prokurimit, ose nga ZKA-ja.

Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté t& menaxherit té kontratés, jané:

5.1. Monitorimi i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés; dhe

5.2. Rishikimi, aprovimi dhe procesimi i vlerésimit t& performancés sé kontraktuesit — vlerésime
t€ propozuara nga menaxherét e kontratave, nén mbikéqyrjen e tij.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjé&heré pas nénshkrimit,

Me vendim t& njoftohen:

Menaxheri i kontratés,
Mbikéqyrési i drejipérdrejté,
Sektori i Prokurimit, dhe
Arkivi,

o3 L
Zyrta Kryégqj‘/ﬁd
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqe ‘\MI'SJEJLKQLQ_IB_KQSDMQS Nr.03/L-040

(Gazeta zyrtare e Republikés s€ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit
t& Komunés sé Rahovecit Nr.1005 1 datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s¢ Subvencioneve me Nr.1427 t& datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
1. MIRATOHET kérkesa (P 2 Rahoveci me Nr. Protokolit 06-553/01-
0042437/25, e dt. 03.11.2025 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (peséqind euro) pér mbulimin e
shpenzimeve t& lehonisé (lindjes).
2. Mjetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

Znj. nga Rahoveci me daté 03.11.2025 ka parashtruar kérkesé pér ndihmé financiare
pér lehoni (lindje) past qé me daté 28.10.2025 ka lindur Vajzé né¢ QKMF “Dr. Fahredin Hoti” né Rahovec.
Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk &shté né marrédhénie pune t€ vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve t& lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t&€ blerjes sé gjérave

elementare pér fémijén. &shté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve t& lehonisé
pér & si dhe ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até q& u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:

° ga Rahoveci,

o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Arkivi,

TY SANC .|,..\ Hagy

F/MUNICIPAL MAYOR CABINET
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RAHOVEC/ORAHOVAC
N& mbéshtetje t& dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 581t& Ligjit Nr-037L-040 pér Vetéqeverisje Lokale
t& Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L.-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 73, lidhur me nenin 87 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 21/2023”), nenit 67 t€ Ligjit t€ Punés
Nr. 03/L-212 (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 90/20107), Vendimit t& Sektorit t&
Inspektoratit t& Arsimit (SIA) né& Prizren me Nr. ref. 10/04 Nr. Prot. 286 i datés 26.06.2025, Vendimit
t& Komisionit Ad Hoc pér shqyrtimin e ankesave dhe kérkesave né shkallé t€ dyté — Inspektoriati i
Arsimit me Nr. ref. 10, nr. 527 i datés 02.09.2025, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit

t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komuné&s merr kété:
VENDIM

1. SHFUQIZOHET vendimi me Nr. Prot. 02/2947 i datés 07.11.2022 pér pranimin ng
marrédhénie t& Ramadan Krasnigi nga fsh. Hogé e Vogél né pozitén Drejtor né SHFMU
“Heronjté e Kosovés™ né Hocé t& Voggl.

2. NDERPREHET kontrata e punés pér kohé té caktuar me Nr., Prot. 02/2954 e datés 08.11.2022
e lidhur né mes t& Komunés sé Rahovecit dhe Ramadan Krasniqi nga fsh. Hogé e Vogél.

3.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pé Arsim né Komunén e Rahovecit.
4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim
Pas pranimit t& ankesés anonime me Nr. Prot. 189 e datés 06.05.2025, Sektori i Inspektoratit t&€ Arsimit
(SIA) né Prizren me daté 23.05.2025 ka realizuar inspektimin n& Drejtoriné pér Arsim né Komunén e
Rahovecit pér shqyrtimin e saj.

Pas sqyrtimit t& gjithé dokumentacionit, Inspektoriati i Arsimit né Prizren né preesverbalin e hartuar
ka hasur né disa t& gjetura dhe njékohésisht ka dhéné disa konstatime né lidhje me dokumentacionin
e shqyrtuar dhe njékohésisht ka dhéné edhe rekomandimet e saja pér Drejtorin€ pér Arsim.

Prové: Procesverbali me Nr. ref. 10/04, nr. prot. 279 i datés 23.06.20252
Pas késaj, Sektori i Inspektoratit pér Arsim (SIA) né Prizren ka nxjerr vendim me té cilin ka obliguar
Drejtoriné pér Arsim dhe Njésing pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Komunén e Rahovecit

qé té inicojé procedurat e shkarkimit t& drejtorit t¢ SHFMU “Heronjté e Kosovés” né Hog€ t€ Vogél
z. Ramadan Krasniqi.

Faqe 1/2



Né arsyetimin e kétij vendimi, nga inspektimi i realizuar ésht€ hasur se, kualifikimet e z. Ramadan
Krasnigi nuk jané té profilit arsimor dhe nuk pérkojné me normativet mbi kuadrin professional t&
arsimit t& pérgjithshém té pércaktuara me Udhézimin Administrativ Nr. 05/2021 — Normativi mbi
kuadrin profesional t& arsimit t& p&rgjithshém.

Prové: Vendimi i Sektorit té Inspektoratit té Arsimit (SI4) né Prizren
Ref: 10/04, Nr. Prot. 286 i dates 26.06.2025

Pas késaj, duke u bazuar né késhillén juridike, Drejtoria pér Arsim né Komunén e Rahovecit ka béré
ankesé né afat ligjor né Komisionin pér ankesa né Inspektoriatin e Arsimit né MASHTI — Prishting.

Pas pranimit t& ankesés, Komisioni Ad Hoc pér shqyrtimin e ankesave dhe kérkesave né shkallg t&
dyté né kuadér t¢ MASHTI-t& ka marr vendim me t& cilin &éshté refuzuar si pa bazé ligjore ankesa e
parashtruar nga U.D. i Drejtorit t&¢ Arsimit né¢ Rahovec dhe nj€kohé&sisht mbetet né fugi Vendimi i
Sektorit t& Inspektoratit t& Arsimit (SIA) n€ Prizren Ref: 10/04, Nr. Prot. 286 i dates 26.06.2025.

Nga se u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi mund té ngritet padi né Gjykatén Themelore - Departamenti
pér Céshtje Administrative n& Prishtiné né afat prej 30 (tridhjeté) ditésh nga data e pranimit (€ tij.

Me vendim té njoftohen:
o  Ramadan Krasniqi nga fsh. Hogé e Vogél
e Drejtoria pér Arsim
e Besa Bytyqi — Baraliu, Drejtoreshé e SIA né Prizren
o Arlinda Kalluba, Kryetare e Komisionit Ad Hoc né MASHTI
o  NJMBNJ né Komunén e Rahovecit
o Arkivi.

Faqe 2/2
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KRYETARITTE KOMUNES/KABINET PRE

N¢ mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008 "), nenit 2, nenit 18 dhe nenit 19 t& Rregullores MF-
Nr.02/2013 Pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore, nenit 5 t& Rregullores sé
Komunés s¢ Komunés s¢ Rahovecit pér menaxhimin e pasurisé jo financiare dhe inventari i papérdorshém
i komuné&s 01 Nr. 290/22 t& datés 30.03.2022, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi | dhe 4 t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

3.

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér inventarizimin e pasurive jo financiare dhe financiare

Caktohet komisioni pér inventarizimin e pasurive jo financiare dhe financiare né Komunén e
Rahovecit, né kété pérbérje:

1.1 Tefik Krasniqi, kryesues,

1.2 Admirim Durguti, anétar,

1.3 Bekim Krasniqi, anétar,

1.4 Sylejman Kadiri, anétar,

1.5 Luan Sharku, anétar.

Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé inventarizimin e pasurive jo financiare dhe financiare té
Komunés sé Rahovecit duke u bazuar né Rregulloren MF-Nr.02/2013 Pér Menaxhimin e Pasurisé
jo Financiare né Organizatat Buxhetore dhe Rregulloren e Komunés s& Komunés s& Rahovecit pér
menaxhimin e pasurisé jo financiare dhe inventari i papérdorshém i komunés 01 Nr. 290/22 t&
datés 30.03.2022.

Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet t&
pérfundojné deri me datg& 31.12.2025.

Obligohet komisioni q& pas pérfundimit t& punéve t& hartoj raport me shkrim pér Kryetarin e
Komunés dhe Drejtoring pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré¢ pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

]

Anétaréve té komisionit,

Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,
Drejtorisé pér Administraté, dhe

Arkivit,




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipalit v Rahopec p :
Kryetari i Komunés — Presednik Opstmﬂ ‘\', Mumclpal Maym ol

VESYKABINET PREDSEDIKA OPSTINEMUNICIPAL MAYOR

OV
!
TY RAHOVE

Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetarit t& Komunés)

|
i Nr/Br €Q£ Nr. i faq/Br.str/No.pg //}2
|| nonfl Ll

T FORAHDVAL

ET

N& mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008"), dispozitave t&€ Rregullores MF-Nr.02/2013
Pér Menaxhimin e Pasuris€ jo Financiare né Organizatat Buxhetore, nenit 74 dhe 92 paragrafi 1 dhe
4 t& Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit pér regjistrimimin e pasurive jofinanciare kapitale dhe jokapitale

i

Caktohet komisioni pér regjistrimimin e pasurive jofinanciare kapitale dhe jokapitale, né& kéte
pérbérje:

1.1 Asllan Mazreku, kryesues,

1.2 Meriton Gashi, anétar,

1.3 Sylejman Kadiri, anétar,

1.4 Admirim Durguti, anétar,

1.5 Faik Thaqi, anétar.

Komisioni sipas pikés 1 t& kétij vendimi ka pér detyré q& t& b&jé regjistrimimin e pasurive
jofinanciare kapitale dhe jokapitale né Komunén e Rahovecit.

Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né Rregulloren MF-Nr.02/2013 Pér
Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore dhe legjislacionin aktual né

fuqi.

Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet t&
pérfundojné deri mé daté 31.12.2025.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdesen anétarét e komisionit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

Anétaréve té komisionit,
Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, dhe
Arkivit.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisie Lokale t& Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), dispozitave t& Rregullores MF-Nr.02/2013 Pér
Menaxhimin e Pasuris€ jo Financiare né Organizatat Buxhetore, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4
{€ Statutit t&¢ Komunés sé¢ Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér asgjésimin e pasurive Kapitale dhe jokapitale

1. Caktohet komisioni pér inventarizimin e pasurive jo financiare dhe financiare né Komunén e
Rahovecit, né kété pérbérje:
1.1 Luan Sharku, kryesues,
1.2 Samir Hasku, anétar,
1.3 Tefik Krasniqi, anétar,

2. Komisioni ka pér detyré q& t& bgjé asgjésimin e pasurive Kapitale dhe jokapitale né Komunén e
Rahovecit do t& jeté organ i pérkohshém i formuar nga Kryetari i Komunés.

3.  Komisioni do t& filloj¢ punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet t&
pérfundojné deri me daté 31.12.2025.

4.  Obligohet komisioni qé pas pérfundimit t& punéve t& hartoj raport me shkrim pér Kryetarin e
Komunés dhe Drejtoring pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém.

5. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,
o Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,
e Drejtorisé pér Administraté, dhe
o Arkivit.
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NE& bazg té nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, si dhe nenit 92
t& Statutit t&€ Komunés, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. OBLIGOHET Drejtoria pér Buxhet dhe Financa q& znj. Antigona Krasniqi, e
sistemuar né punét dhe né detyrat e punés: Zyrtar pér Arsim Parafillor, né Drejtoring pér

Arsim, n€ Komunén e Rahovecit, t& pérfshihet né listat e pagave me pagé té ploté mujore,
duke filluar nga data 7.11.2025.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimit u dorézohet:

1. Antigona Krasniqit,

2. Drejtorisé pér Financa dhe Buxhet,
3. Njésisé sé Personelit, dhe

4. Arkivit.







